
Formandens beretning for 2022 på Generalforsamling i VBK den 23.02.2023 

  

 
Ja, så blev der igen i 2022 ”normale” tilstande uden forstyrrelser og nedlukninger pga. 

Corona – det har vi vist alle nydt        

 

I det forgangne år har vi bl.a. sat ekstra fokus på vores børne- og ungeafdeling. Der har 

været arrangeret Natminton (med selvlysende tape på net-kanter og baner og med 

neonlys). Det var så stor en stor succes, med meget glade og engagerede børn, at vi 

påtænker at gentage det         

Der har også, med stor Succes, været en professionel træner fra DGI på besøg. Han 

har været med til træningen 2 gange. Børnene og trænerne fik meget god inspiration 

som også kan bruges fremadrettet i træningen. 

 

Og så blev der besluttet, at tilbyde klubtøj igen til medlemmer af VBK (for fjerde gang), 

hvor VBK sponsorerer en gratis bluse til en værdi af omkring 300 kr. til dem, der er 

interesseret i dette. Vi har dog efter 3 forsøg, hvor vi har udpeget en bluse, der var 

enighed om, men som ikke kunne leveres, besluttet at vente til næste sæson. 

 

Endelig har vi igen i 2022 kunnet afvikle både VUMS og vores traditionelle julestævne 

igen, efter at det under Coronatiden har været aflyst. Det blev til nogle skønne dage med 

god opbakning og masser af spil og hygge        

Også vores julehyggedag mellem jul og nytår har fundet sted igen med god julestemning 

og spil på tværs – afsluttet med pizza og lidt væde        

Børn og unge, der også haft deres egen hyggedag (VBK-dag), hvor forældre og børn 

har spillet med og mod hinanden og der er rundet af med pizza og sodavand        

 

Bag kulisserne har der i Bestyrelsen været arbejdet med at indkøre Conventus – både 

ift. booking og medlemsregistrering men også ift. regnskabet, som ved denne 

Generalforsamling har sin debut        

Der er også gået en del tid med at opdatere kommune, bank og andre ift. Bestyrelsens 

medlemmer, aktiviteter, pengebeholdning, generalforsamling og andet for at sikre, at der 

ikke sker uregelmæssigheder – dette ift. svindel, terroraktivitet ol. Der er desværre 

skruet meget op for disse kontroller, hvilket er meget tidskrævende – og bliver det ikke 

gjort lukker man for aktivitet i foreningen (eksempelvis mobilpay). Det er umiddelbart til 

gene, men vi skal huske at tænke på det god formål         

 

Jeg vil gerne igen benytte lejligheden her på generalforsamlingen til at give en stor tak til 

alle i Bestyrelsen for godt samarbejde og ikke mindst et godt engagement. Alle har 

bidraget på bedste vis – også suppleanterne – så TAK herfra til jer alle for den gode 

indsats          

En speciel tak skal lyde til Mogens, der jo har valgt at varsle sin afsked som 

bestyrelsesmedlem efter 41 år – 41 år hvor Mogens virkelig har gjort en kæmpe forskel 



– han har faktisk været en meget vigtig del af hele fundamentet for VBK. Det er derfor 

også med stor vemod, at vi skal sige farvel, men heldigvis har Mogens lovet fortsat at 

være ressourceperson i VBK. Mogens vil bl.a. fortsat stå for VUMS og Julestævne – og 

vi vil derfor fortsat også kunne trække på hans viden og ekspertise        

  

Hvad skal det ”nye” år 2023 så bruges til. Ja, først og fremmest skal vi nyde en masse 

dejlig badminton på kryds og tværs samt ikke mindst mange gode sociale stunder        

Det er også blevet tid til at kigge på nye net igen – det er der flere, der har efterspurgt – 

og så håber vi, at alle vil være med til at behandle dem pænt, så vi kan bevare dem i 

god stand længst muligt        

 

Som noget nyt i VBK er der også planer om at afvikle et klubmesterskab for alle den 

22.04.2.3 

 Der er nedsat et udvalg, der vil stå for VM-arrangementet, så det glæder vi os meget til 

       

 

Her til slut vil jeg sige tak til alle medlemmer, for at gøre VBK til en god forening og 

dermed, vil jeg ønske alle et fantastisk år 2023 – og så ses vi til fornøjelige timer med 

badminton i centrum         

 

 

 

 

 

 

 

 

På Bestyrelsens vegne 

 

 

Brian Hennings   

    


